

بسم الله الرحمن الرحيم

پس اگر توبه کردند، نماز را برپا داشتند و زکات را پرداختند، راه شان را باز کنید!

(ترجمه)

در کتاب نووی، شرح صحیح مسلم با اندکی تصرف در باب "فإن تابوا وأقاموا الصلاة وآتوا الزكاة فخلوا سبيلهم" چنین آمده است. از عبدالله بن عمر روایت است که گفت: رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«أمرت أن أقاتل الناس حتى يشهدوا أن لا إله إلا الله و أن محمدا رسول الله و يقيموا الصلاة و يؤتوا الزكاة فإذا فعلوا ذلك عصموا مني دماءهم وأموالهم إلا بحق الإسلام وحسابهم على الله»

ترجمه: به من دستور داده شد تا با مردم بجنگم تا بگویند: لا إله إلا الله و أن محمدا رسول الله، نماز را برپا بدارند و زکات را بپردازند! پس هرکس این کار را انجام داد، جان و مالش محفوظ خواهد بود، مگر به حق اسلام و حسابش با الله است.

همچنان رسول الله صلی الله علیه وسلم به صورت واضح برای ما بیان نموده است؛ "به من دستور داده شد تا با مردم بجنگم تا بگویند لا اله الا الله محمد رسول الله!" پس کفار را یاری نکن و با ایشان به صورت مشترک زندگی مکن! نه به طریقه دموکراسی، نه به شکل کلیسا، نه به مفکوره قومیت و نه هم به رابطه وطنی، نه در ساختار دولت-ملت و نه به شکل دولت تئوکراسی و نه هم به هیچ طریقه دیگری!

آری، به الله قسم درد ما اینست که کفر را مشاهده می کنیم که لباس خود را عوض کرده، در بین مسلمانان پخش شدند و به تمام جزئیات در زندگی مسلمانان دخالت می کنند. در خانواده ها، بازارها، جاده ها، عادات و رسوم، مناسبات، پوشیدنی ها، خوردنی ها، نوشیدنی ها، نشستن، برخاستن، رفتن، سخن گفتن، سکوت کردن، دیدن، اندیشیدن، مجالس و حتی در مساجد ما نیز دخالت می کنند. در تمام امور زندگی ما دست درازی می کنند و از پشت هر انجمن و توطئه ای علیه ما ظاهر می شوند!

بلی، درد ما اینست که این کفار فاسق با لباس خودی در بین ما آشکار می شوند، با زبان خود ما از قرآن حرف می زنند؛ در حالی که همواره علیه قرآن می جنگند! درد ما اینست که آن ها را در داخل مجلسی که آن را مجلس نمایندگان می نامند، می بینیم که صحبت می کنند و علیه امت برنامه ریزی می نمایند؛ نه به نفع امت! به الله قسم درد ما اینست که آن ها طبق معیارهای سایکس-پیکو مانند راهزنان می ایستند و در هر نقطه ای بر سر راه ما کمین می گیرند.

ما امروز از خود مان می پرسیم، آیا کسی است که با صدای بلند و رسا فریاد بزند: «به من دستور داده شد تا با مردم بجنگم تا بگویند لا اله الا الله محمد رسول الله»؟ و آیا امروزه مفاهیم و ارزش ها تغییر کرده است که کفر با تمام فسق و فجور خود جایگزین اسلام گردیده است؟

ای مسلمانان! بعد از این که مسلمانان عزت، برتری، سیادت، نصرت، قدر و منزلت و مجد و عظمت خود را از دست داده اند، بخاطر کارهایی که حکام شان انجام داده اند، مسلمانان دین خود را پنهان نموده و از آن خجالت می کشند؛ پس الله برای ما کافی است و

او بهترین کار ساز است. بعد از این که مسلمانان تکلیف خود را که همانا رساندن دین برای جهانیان است، از یاد بردند، با حالتی روبرو شدند که نمی دانند چگونه از دین خویش محافظت کنند! پس ای خلیفهٔ مسلمین! چپ وقت می آیی تا با سربلندی، تمام جهان را مخاطب قرار دهی و بگویی؛ اسلام بیاور تا سالم بمانی! از پروردگار بزرگ و صاحب عرش عظیم می طلبیم که آن روز به زودترین فرصت فرا برسد.

پروردگارا، به زودترین فرصت ما را به خلافت راشده بر منہاج نبوت برسان تا درد مسلمانان را درمان نموده و ظلم و ستم را از سرشان بردارد! پروردگارا این زمین را با نور وجه کریمت منور بگردان! آمین آمین!